[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬЧИГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИЛСЕFОЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

              РАСПОРЯЖЕНИЕ                     №   4                           БОЙОРОҠ
                  12.03.2024 год                                                                  12.03. 2024 йыл
О предоставлении в безвозмездное пользование нежилых помещений

ГБУЗ РБ Миякинская ЦРБ

          Рассмотрев обращение главного врача ГБУЗ РБ Миякинская ЦРБ,
в соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 г. и в соответствии с Порядком оформления прав пользования муниципальным имуществом муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, утвержденным Решением Совета муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 24.08. 2021 г. № 182,
1. Предоставить государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Башкортостан Миякинская центральная районная больница в безвозмездное пользование на срок: бессрочно для использования
в целях: медицинского обслуживания населения, для размещения фельдшерско-акушерского пункта (ФАП).:

-  встроенные нежилые помещения, расположенные по адресу: РБ, Миякинский район, с. Ильчигулово, ул. Советская, д. 9, общей площадью 94 кв.м. согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Согласно Соглашению от 18.01.2022 г. № 115 сектору по земельным
и имущественным отношениям Администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан оформить договор
 о предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества   ГБУЗ РБ Миякинская ЦРБ согласно п.1. настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
СП Ильчигуловский СС

   МР Миякинский район РБ

              Д.Б. Мухаметзянов

	Приложение

к распоряжению администрации сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

от 12 марта 2024 г. №4

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ, предоставляемого
в безвозмездное пользование

государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Башкортостан Миякинская центральная районная больница
	№ п/п
	Адрес объекта
	Площадь объекта, кв.м.
	Кадастровый номер здания
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	РБ, Миякинский район,
с. Ильчигулово
	94
	02:40:050402:228
	350467,03
	122938,39